BbyHak UpuHa BukTopoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO ByHsk NpnHa BukTopoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 001512
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.11.2007
Iop. Auo
Homep P "
3aKJilouMBLLUee OaTa Bup HanpaBneHue
oTyeTa Ob6BbeKT . .
LOOroBoOp Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTM LeATeNIbHOCTH
oueHke
OLLeHKM
OueHka
5100779 YO byHak U.B. 11.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTHN
OueHka
5124453 YrO BbyHsak L.B. 06.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HEeABNXXUMOCTHN
OueHka
5157222 4Yrno byHsk U.B. 09.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HeRK
HeABNXXUMOCTHN
OueHkKa
5196302 4Yrno byHsk U.B. 16.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXXUMOCTHN
OueHka
5200945 4Yrno byHsk W.B. 18.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeBVXUMOCTU
OueHka
5218943 YO byHsak L.B. 23.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeZBVXUMOCTU
OueHka
522837 YO byHsak L.B. 21.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeBVXUMOCTU
OueHka
5230387 YO byHak U.B. 22.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXNMOCTHN
OueHka
5234389 YO byHak U.B. 30.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA

HeOABNXUMOCTHU



5254715

5281627

5321574

5328904

5353901

5349542

5354452

5359603

5375712

5378404

5407696

5408858

5412252

5224345

5435716

5451493

4Yrno byHsk U.B.

YO byHsak L.B.

YO byHsak L.B.

YO byHak U.B.

YO byHak U.B.

4Yrno byHsk U.B.

4Yrno byHsk U.B.

4rno byHsk W.B.

YO byHsak L.B.

YO byHsak L.B.

YO byHak U.B.

YO byHak U.B.

4Yrno byHsk U.B.

4Yrno byHsk W.B.

4Yrno byHsk U.B.

YO byHsak L.B.

26.10.2023

02.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

16.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

21.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

03.12.2023

15.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



146

147

149

148

5538157

5542048

5553385

4Yrno byHsk U.B.

YO byHsak L.B.

YO byHsak L.B.

YO byHak U.B.

YO byHak U.B.

4Yrno byHsk U.B.

4Yrno byHsk U.B.

21.12.2023

22.12.2023

28.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU



