

**Буняк Ирина Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Буняк Ирина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001512			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5100779	ЧПО Буняк И.В.	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5124453	ЧПО Буняк И.В.	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5157222	ЧПО Буняк И.В.	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5196302	ЧПО Буняк И.В.	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5200945	ЧПО Буняк И.В.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5218943	ЧПО Буняк И.В.	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
522837	ЧПО Буняк И.В.	21.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5230387	ЧПО Буняк И.В.	22.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5234389	ЧПО Буняк И.В.	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5254715	ЧПО Буняк И.В.	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5281627	ЧПО Буняк И.В.	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5321574	ЧПО Буняк И.В.	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5328904	ЧПО Буняк И.В.	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5353901	ЧПО Буняк И.В.	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5349542	ЧПО Буняк И.В.	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5354452	ЧПО Буняк И.В.	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5359603	ЧПО Буняк И.В.	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5375712	ЧПО Буняк И.В.	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5378404	ЧПО Буняк И.В.	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5407696	ЧПО Буняк И.В.	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5408858	ЧПО Буняк И.В.	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5412252	ЧПО Буняк И.В.	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5224345	ЧПО Буняк И.В.	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5435716	ЧПО Буняк И.В.	03.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5451493	ЧПО Буняк И.В.	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Буняк И.В.	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Буняк И.В.	22.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Буняк И.В.	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

148	ЧПО Буняк И.В.	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5538157	ЧПО Буняк И.В.	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5542048	ЧПО Буняк И.В.	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5553385	ЧПО Буняк И.В.	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости